
Pielikums Nr.1 

Iesniegumam LAD_4/2026 

 

 

 

Saimniecību saraksts, kuras īsteno Audzēšanas programmu Būru šķirnes kazām  

uz 2026. gada 1. janvāri 

Saimniecības nosaukums 
Ganāmpulka 

Nr. 
Saimniecības statuss 

Irina Bērziņa LV0183990 Snieguma pārbaude 

SIA Nornieki* LV0610937 pārraudzība 

SIA  Monna LV0627822 Snieguma pārbaudes  

Jānis Sīlis* LV0621448 Snieguma pārbaude 

ZS Sanderi LV0244721 Snieguma pārbaude 

Inga Kalniņa LV0627779 Snieguma pārbaude 

Ieva Zālīte LV0630179 Snieguma pārbaude  

 

*Pārraudzība tiek veikta saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 207 Gaļas kazu pārraudzības un 

snieguma pārbaudes kārtību un Audzēšanas programmu Būru šķirnes kazām.  

 

  



 

Saimniecību saraksts, kuras īsteno Audzēšanas programmu Zānes šķirnes kazām 

uz 2026. gada 1. janvāri 

 
 

*Ganāmpulks 2025. gadā snieguma pārbaudes darbā nav piedalījies. 

 

 

  

Saimniecības 

nosaukums 

Ganāmpulka 

Nr. 
Saimniecības statuss 

ZS Līvi LV0308100 Snieguma pārbaude 

Inese Dūdiņa LV0391807 Snieguma pārbaude 

SIA Līcīši LTD LV0160791 Snieguma pārbaude 

ZS Lejnieki LV0382568 Snieguma pārbaude 

ZS Muižnieki LV0460623 Snieguma pārbaude 

ZS Sniķeri LV0631601 Snieguma pārbaude 

Evita Kušnere* LV0628703 Snieguma pārbaude 



 

Saimniecību saraksts, kuras īsteno Audzēšanas programmu Anglo Nubijas šķirnes 

kazām uz 2026. gada 1. janvāri 

Saimniecības 

nosaukums 

Ganāmpulka 

Nr. 
Saimniecības statuss 

SIA Līcīši LTD LV0160791 Snieguma pārbaude  

Fjodors Jerjomins LV0627353 Snieguma pārbaude 

 

  



 

Saimniecību saraksts, kuras īsteno Audzēšanas programmu Latvijas vietējās šķirnes 

kazām/Latvijas kaza uz 2026. gada 1. janvāri 

 

 

Saimniecības 

nosaukums 

Ganāmpulka 

Nr. 
Saimniecības statuss 

Eleonora Kursiša LV0620484 Snieguma pārbaude  

SIA Līcīši LTD LV0160791 Snieguma pārbaude  

ZS Birznieki LV0441983 Snieguma pārbaude 

Gunta Ēķe LV0603490 Snieguma pārbaude 

Iveta Puķīte LV0613611 Snieguma pārbaude  

ZS Strēlnieki LV0262556 Snieguma pārbaude 

IK Pilnveido sevi LV0624640 Snieguma pārbaude  

ZS Līvi LV0308100 Snieguma pārbaude 

Svetlana Junkure LV0616653 Snieguma pārbaude 

ZS Sniķeri LV0631601 Snieguma pārbaude 

Ieva Līpīte LV0601321 Snieguma pārbaude  

Evita Kušnere* LV0628703 Snieguma pārbaude 

 

*Ganāmpulks 2025. gadā snieguma pārbaudes darbā nav piedalījies. 

 

                                                                          



 

Saimniecību saraksts, kuras īsteno Saglabāšanas programmu Latvijas vietējās vecā 

tipa šķirnes kazām uz 2026. gada 1. janvāri 

 

Saimniecības 

nosaukums 

Ganāmpulka 

Nr. 
Saimniecības statuss Komentāri 

Eleonora Kursiša LV0620484 Snieguma pārbaude  

ZS Birznieki LV0441983 Snieguma pārbaude   

Gunta Ēķe LV0603490 Snieguma pārbaude  

Svetlana Junkure LV0616653 Snieguma pārbaude  

ZS Strēlnieki LV0262556 Snieguma pārbaude  

Iveta Puķīte* LV0613611 Snieguma pārbaude  

ZS Sniķeri LV0631601 Snieguma pārbaude  

IK Pilnveido sevi LV0624640 Snieguma pārbaude   

Ieva Līpīte LV0601321 Snieguma pārbaude   

BDR Dimzēni* LV0626429 Snieguma pārbaude  

Natālija Vītola LV0262252 Snieguma pārbaude  

Evita Kušnere LV0628703 Snieguma pārbaude  

Vendija Karalkina LV0610141 Snieguma pārbaude  

 

*Ganāmpulks 2025. gadā snieguma pārbaudes darbā nav piedalījies. 

 

Izvērtēšanas procesā ganāmpulki: 

Saimniecības 

nosaukums 

Ganāmpulka 

Nr. 
Saimniecības statuss Komentāri 

Baiba Vizla LV0622021 Izvērtēšana  

ZS Purenieši LV0611047 Izvērtēšana   

 

 

 

 

 

 

 


